GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.
Tel/PABX: (65) 33361001.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 040/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2017 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para

contratação de docentes para atuar no Campus Universitário Francisco Ferreira Mendes - Diamantino/MT.

Diamantino, 09 de Agosto de 2017.

Wilbum de Andrade Cardoso
  Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Port. N° 2307/2014

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.
Tel/PABX: (65) 33361001.

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Grande
Área

Área Candidato
P.E

P.D

A.T

Total

Classificação do candidato

Situação Ordem

Ciências Sociais
e Aplicadas

Administração

Fernanda Araújo Alencar Machado 8,16 7,50 8,70 24,36 Classificada 1º

Julierme Cardoso de Araújo    7,41 7,10 0,00 14,51 Classificado 2°

Neubher Fernandes Nunes  N/C --- --- --- Eliminado ---

Mylena Neres Nunes   N/C --- --- --- Eliminada ---

Ciências
Contábeis

Sidney da Costa 8,63 9,00 11,20 28,83       Classificado 1°

Cleyton Vilmar de Oliveira Zucchi 8,88 9,00 0,00 17,88        Classificado 2°

Izabela Orsi Leite N/C -- -- --         Eliminada --

Ciências Sociais
e Aplicadas

Direito

Elizio Lemes de Figueiredo  7,63 9,06 20,00 36,69 Classificado 1º

Heitor Rodrigues  8,08 7,86 5,00 20,94      Classificado 2º

Aline Dalla Roza Lustaza 7,49 8,36 3,00 18,85 Classificada 3º

Eduarda Sthefani Zeilinger 8,16 8,95 0,00 17,11 Classificada 4º

Luiz Adriano Pinheiro Santos  8,44 8,56 0,00 17,00 Classificado 5º

Jean Peterson de Camargo* 7,35 6,93 * 14,28 Eliminado ---

Thalyne Ingrid Almeida Ribeiro  5,80 7,05 0,00 12,85 Eliminada ---

Natália Cardoso Marra 7,59 N/C --- --- Eliminada ---

Bianca Araújo Monteiro  6,94 --- --- --- Eliminada ---

Andreza Felix de Abreu 5,27 --- --- --- Eliminada ---

Everton Vanni Catunda 6,71 --- --- --- Eliminado ---

Wagner Santos Costa 5,38 --- --- --- Eliminado ---

Raul Caju Cardoso 5,97 --- --- --- Eliminado ---

João Batista de Almeida N/C --- --- --- Eliminado ---

Vania Vieira Vanni Penhavel Marmos N/C --- --- --- Eliminada ---

Janisley Broetto Alves N/C --- --- --- Eliminada ---

Katia Matias de Camargo Braghin N/C --- --- --- Eliminada ---

Eulina Oliveira dos Santos  N/C --- --- --- Eliminada ---

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.
Tel/PABX: (65) 33361001.

Aline Simony Stella N/C --- --- --- Eliminada ---

Silvio Ferreira da Silva N/C --- --- --- Eliminado ---

João Paulo Barufi N/C --- --- --- Eliminado ---

                                                     PE = Prova Escrita; PD = Prova Didática; AT = Avaliação de Títulos; PF = Pontuação Final; NC = Não Compareceu.
                                                   *Alterado via recurso.